
ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ. 

№75         17.04.2013г. 

 

ОАО «Ростелеком» посредством Оператора торгов ОАО «Единая электронная 

торговая площадка» объявляет о проведении Открытого запроса предложений (далее 

– Процедура Закупки) на право заключения договора на «Реконструкцию Центров 

продаж и обслуживания в рамках проекта по ребрендингу» (код проекта 

01000305121001) расположенных в Амурском филиале по адресам: г. 

Благовещенск, ул. Амурская, 205-211, г. Белогорск, ул. Северная, 25, г. Тында, 

ул. Красная Пресня, 55» 

Заказчик: Амурский филиал Макрорегионального филиала «Дальний восток 

ОАО «Ростелеком»; 

1. Место нахождения: 191002, Санкт-Петербург, ул. Достоевского,15; 

2. Почтовый адрес: 675000, г. Благовещенск, ул. Пионерская, 40; 

3. Оператор торгов: ОАО «Единая электронная торговая площадка»; 

4. Почтовый адрес Оператора торгов: 117312, г. Москва, ул. Проспект 60- 

летия Октября, д.9,  Телефон/факс/E-mail (495) 276-16-26.; 

5. Ответственное лицо Заказчика по разъяснению положений технического 

задания Шелестов В. В., т.(4162)39-10-59; ShelestovVV@amr.dv.rt.ru; 

6. Ответственное лицо по организационным вопросам проведения 

Процедуры Закупки: Безчастнова Наталья Николаевна  (423) 220-8500; доб.: 

1661, e-mail: BezchastnovaNN@dv.rt.ru; 

7. Предмет договора:  

По настоящему Договору Подрядчик обязуется выполнить Работы, включая 

обеспечение СМР Материалами в сроки, определенные Графиком выполнения 

обязательств, в соответствии с условиями Договора и Технического задания 

Заказчика  по «Реконструкция Центров продаж и обслуживания в рамках проекта по 

ребрендингу» (код проекта 01000305121001) расположенных в Амурском филиале по 

адресам: г. Благовещенск, ул. Амурская, 205-211, г. Белогорск, ул. Северная, 25, г. 

Тында, ул. Красная Пресня, 55».  

mailto:ShelestovVV@amr.dv.rt.ru
mailto:BezchastnovaNN@dv.rt.ru


Подрядчик от имени Заказчика осуществляет оформление всех необходимых 

согласований и получение всех разрешительных документов для выполнения Работ в 

объеме, необходимом для полного сооружения и нормальной эксплуатации 

Объектов/а, в предусмотренном действующими нормативно-правовыми актами 

порядке; 

8. Начальная цена договора: не более 6 940 160 рублей 00 коп. включая НДС 

18% -  1058668 рублей 48 копеек. Сумма без учета НДС  - 5 881 491 рубль 52 

копейки. В случае если товары, услуги претендента не облагаются НДС, то 

цена, предложенная таким Претендентом в Заявке, не должна превышать 

установленную начальную (максимальную) цену без НДС. При этом на стадии 

оценки и сопоставления заявок для целей сравнения ценовые предложения 

других Участников также учитываются без НДС; 

9.  Официальный сайт, на котором размещена информация о Процедуре 

Закупки: www.zakupki.gov.ru.; 

10.  Способ размещения заказа: Открытый запрос предложений в электронной 

форме; 

11.  Место регистрации участников Процедуры Закупки в электронной 

форме: сайт в сети Интернет http://etp.roseltorg.ru в соответствии с Регламентом 

пользования  Системы электронных торгов; 

12.  Дата публикации Процедуры Закупки: 17.04.2013 года. 

13.  Дата и время окончания срока подачи заявок, предложений участников 

Процедуры Закупки: 24.04.2013 года 12 ч. 00 мин. по времени сервера 

Системы электронных торгов; 

14.  Порядок регистрации на участие в Процедуре Закупки:  производится в 

соответствии с Регламентом пользования Системой электронных торгов; 

15.  Место проведения Процедуры Закупки в электронной форме: сайт в сети 

Интернет http://etp.roseltorg.ru  в соответствии с требованиями Системы 

электронных торгов; 

16.  Дата и время проведения Процедуры Закупки в электронной форме: 

25.04.2013 года  в 15 ч. 00 мин.   

17. Требования к товару: определяются в Документации о закупке; 

18.  Сроки поставки товара: до 30.06.2013 года; 



19.  Порядок формирования цены: в цену должны быть включены расходы на 

перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов (в т.ч. НДС), 

доставку к месту установки оборудования; 

20.  Обязательные требования, предъявляемые Заказчиком к участникам 

Процедуры Закупки:  определяются в Документации о закупке; 

21.  Запрашиваемые документы: определяются в Документации о закупке; 

22.  Срок подписания договора на поставку победителем Процедуры Закупки: 

В течение 3 (трех) рабочих дней с даты получения проекта договора от 

Заказчика; 

23.  Обязательное требование:  подписание договора по итогам проведения  

Процедуры Закупки  с победителем в бумажном варианте; 

24.  В Процедуре Закупки могут принять участие: только участники 

размещения заказа, зарегистрированные в Системе электронных торгов на 

сайте в сети Интернет  http://etp.roseltorg.ru  в порядке, определенном 

Регламентом пользования Системой электронных торгов. 

   

   

   

 

 


